desertus quē tuū cestidit q̄ alij su  
gn̄c nō resūpsit m̄ rōne. p̄fuit  
re se. dīs n̄ c p̄moqđe hō hoc cor  
pus qđ v̄l mādūcū estis. et bibi  
tū illū san̄c q̄ effusū s̄t q̄ me c̄fī  
ger. Sacram̄tū ōd v̄l m̄ edam̄. quād  
stūcūt̄ t̄t̄lēt̄ v̄uifibit v̄os.  
Cestūt̄ h̄i m̄. accesserūt̄. et ē auḡ  
loq̄t̄ ad iudeos. Iā secūt̄ bibunt  
san̄s quē fidistis. et c. q̄ corpus  
Invisibl̄ sacerdos visibiles cūtās  
m̄ fōbz corp̄is et sanḡis sūi v̄o suo  
seceta p̄tātē v̄ut̄. Et. Et comb̄. c  
oia. Nā liz̄ sōna pāis et v̄ni vi  
deat. n̄ c̄ d̄ coro x̄ et fāgo x̄  
oscillationē c̄tēnd̄ est. Nā v̄na v̄ta  
ait ad d̄scip̄los. Hec m̄t̄ caro m̄  
ē p̄m̄di v̄ta. Et vt m̄abilis  
leq̄t̄ nō alia plāne. q̄ q̄ natu est  
rem̄. Et t̄fin̄ i sic ca. Illud sanc  
qd̄ sup̄t̄ et de h̄c. qd̄ positī est i  
sept̄l̄ho. qd̄ passū ē et sepulch̄.  
q̄ i c̄tēd̄it et i celū ascēdit i sedet  
ad dext̄r̄a dei p̄r̄s. et qd̄ v̄t̄n̄ ē  
iudicē v̄nuoḡam̄. Et m̄. N̄ moy  
so. et ē ieros. Ip̄e iunia et iunii  
ip̄e i medet et q̄ om̄di. Ide c̄ de  
hat. De hac qd̄ hostia q̄m̄ x̄ co  
mēoratiōe miablit sit̄ edere licet.  
de illa v̄o quā x̄ps i ora c̄tis ob  
tulit h̄m̄ se n̄lli edē licet. Nono  
si sit̄ ḡ x̄ps ō fūss et corp̄s sūi  
dīs̄t̄ t̄ndidisset. et eis dedisse p̄t̄  
te i seciādi. et sic cēnt̄ v̄t̄ illiḡ v̄  
sus. Tex̄ sedet m̄ cena turba cinc  
tus duodena. Se tenet i māmbz  
se cibat ip̄e ab̄. Et m̄s ē fīm̄. quā  
x̄ps aut̄ recēpit hoc sacram̄tū solū p̄  
māetalit̄. ā sacralit̄ et sp̄ualit̄

ad distinguit̄ m̄ḡ. Et t̄m̄ sacralit̄.  
q̄ m̄a frāt̄ose sup̄sit̄ q̄ ap̄l̄. m̄calē  
māducauit̄ x̄ps q̄ iudas. Ii sat̄  
metalit̄ et sp̄ualit̄. q̄ gr̄a auge  
bat̄ m̄ x̄po. q̄ i oī eo q̄ recipit̄ sa  
cram̄tū sp̄ualit̄ auget̄ gr̄a. dñs  
ē fīm̄. ḡ. Et p̄ si sic q̄ lib̄z faci  
des posset̄ m̄d̄ fūcē nobilis cor  
pus x̄. q̄ x̄ps. v̄na p̄z q̄ corporis  
glificatiū est nobilis p̄ x̄pm̄ met  
foret si nō ē glificatiū. Et x̄c̄ co  
ficit et dībit q̄ corpora nō glifica  
tiū. si possibile. Et p̄ si māducauit̄  
corpo sūi. q̄ id fūt̄ m̄f̄se et ex̄se  
sil̄ et sel̄. Et p̄. si cultūt̄ d̄ suis p̄t̄  
te i seciādi. ponat̄ q̄ ās i seciasset̄  
sabb̄o q̄n̄ i requeuit̄ m̄ sepīl̄ chro. m̄l̄  
nōs feasset̄ ill̄d̄ sacram̄tū q̄d̄ nos i h̄  
cim̄ m̄. q̄ sub sp̄ebz ill̄d̄ fūss  
corpus v̄in̄. nec fūss totūt̄le  
sanguis q̄ est m̄o m̄ sacer̄o m̄o. q̄  
tūr̄ sanguis fūt̄ dis̄ a cor. Et p̄.  
Ip̄e d̄x̄is̄set̄ fīm̄. ȳmo si aia x̄p̄i  
tūc̄ d̄x̄is̄. hoc ē corp̄s mēn̄. fīm̄  
d̄x̄is̄set̄. q̄ tūc̄ nullū corp̄s fūt̄  
āc̄x̄pi. q̄ nec corp̄s x̄. Et ponat̄  
q̄ ās i seciasset̄ p̄ḡ tēnā. et i seciasset̄  
hostiā m̄ aliq̄ domo q̄ sit̄ a  
h̄c̄ te fūsset̄ p̄p̄. siā sēx hō nona  
ās morit̄ m̄. q̄ sēx x̄ps morit̄  
et x̄ps est i a. Igit̄ si fūsset̄ m̄lle  
hostie i m̄lle locis x̄ps fūss cana  
frus i m̄lle locis. Et si hec fo  
ret vera. aia x̄ hora sēx recessit  
de a. eodē m̄o quo dicim̄ q̄ aia  
x̄ dñdit ad i secer̄. Et cuius rete  
to pono q̄ tpe illo quo aia x̄p̄i  
fūt̄ sepiata a corē veissit sp̄b̄.  
ad sp̄es illas ex̄entes m̄ a domo

et flasset filii in corpore sub istis speciebus  
sic aut corpus Christi sicut anima in a. vel  
no. Si sic et inde corpus nunc est mortuus  
in seplithro. quod inde erit mortuus  
et vivus. Si non. Hoc anima est  
in corpore indistincte. scilicet sicut per se  
vnu. ola est actio illius corporis. De  
cato ad pinciale. si sic. quod manet anima  
deca in spiritu. anima est anima. qui species  
re nutritur. Unde esse quod nutritur. nu  
tit magis anima. et angelus in eo quod quoniam  
tum. ut deus in deo. et degeneratio. quod  
si nutritur. est ibi anima. Propter si ipse  
species nutritur quod secundum distinctionem  
corporis Christi. quod quod in medietate illas species  
coedit cibis coctis. et per hanc soluit  
renatus natus. quod precepta hostia per spe  
ciebus paucis non licet precepto corporis Christi sub  
speciebus unum. Ago preceptum esse non  
seruat quod tamen a ieiunio sumatur  
ex ardore necessitatibus. de se. dis. n. c. li  
do. Confimat. posito quod sacerdos  
toto die post caues et medietate hostias  
scantias nonque soluet ieiuniu. Et propter  
ponat quod sacerdos toto unum in am  
phora. et totum in taberna ibidem in  
ebriaret. et sit vii solueat ieiuniu  
nre. vel possit ieiunare in eternu et  
comedere omni die millesies. quod non  
potest sumere corporis Christi species paucis et  
unum non soluedo ieiuniu. Propter po  
no quod ignis approximat illis speciebus  
genet ex eius igne quod sit a. hoc per se  
potest per ipsum ad quem. Aut quod ignis a. ha  
bitus non est. Unde. tunc non est igne.  
tum ignis a potest ex mero et fero. Si ergo. quod  
aut illa mera per se est perducat  
ab igne generante. Si perfluit. quod sub

illis species sunt secundum alia. qui maria  
perducat. non est secundum. qui si perducat secundum  
quod sunt sine materia. quod de uno. quod ignis de  
naturae perducatur igne. Si dicitur quod per  
hunc in aliis aposito. hoc non est  
ad apostolum. Quia ponitur quod ignis tamen agat  
in hostia secunda. et non corrupta  
liquido aliud. quod est per imaginationem per  
secundum ignis perducatur sine materia. quod fieri  
non potest. Propter hoc si species ille mouentur  
est dare motum sine mobili. et alteratio sine alterabili. Conf  
itetur in philius. Quia per ipsum. quod dato quod species  
rareficiuntur et densificari. planum est  
quod utrumque sit secundum regis. et tamen non est  
hic secundum. Si dicitur quod qualitates ipsae  
met est secundum rarefactionis. Contra.  
Ago rarefactionis non est nisi ille  
qualitates. et sic motus est motus mo  
tus in secundum in philius. Propter hoc si  
corpus Christi recipit esse ubi non sunt. si  
ne motu locali. et secundum nouam assert  
ione. quod rarefactio hostia ipsa est ma  
ior quam fuit. quod occupat maiorem lo  
cum. quod Christus est in alio quam prius. quod Christus  
est motus localis secundum motu locali.  
quod non est praecipabile. Propter hoc  
a mouentur localiter. aut corpus Christi  
motus localiter. a non. Si non. quod Cor  
pus Christi est in loco in quo prius non fuit.  
et dimisit aliquem locum in quo prius fuit.  
quod mutatur secundum locum. Sicut modo est  
et prius fuit talibus. et non habet. quod mo  
tus fuit habet. Si accedit quod corpus mo  
uentur ad locum hostie sequuntur in con  
uenientia. quod cum unus sacerdos sit et  
sed eleuat corpus. quod alius depositit.  
ide sacerdos ascendet et descendit. Sicut modo  
corpus cum velociter mouetur ad ot

tidente. et oriente. filii queseret et  
mouebit. quod corpus tuum quesierat in celo et  
mouebit in altum. **S**i tu quae longe  
domine Christus dubitabat an ab homine sit  
temperatus in te. et tunc illa multudo  
accidens illius pertinaciter perargu-  
bit fuit in primo precepto. **A**d omnes istos  
et fides tua. sic per deos se dicit. non ca-  
go beregarum. et per tota docebat scilicet.  
**I**te ex deo. nesciunt mortales. **A**d  
quod sine dubitate domini per se. cui  
credulitate persuadeo sic. Suppono v-  
na proprieatem augustinum quodam eppla ad volu-  
tianum quod taliter. **D**icitur deus non posse  
quod nos fatequamur inuestigare non posse.  
**I**n rebus talibus tamen id facti est ponere fa-  
ctus. **O**mnia accipit ratione proposita conteruntur in  
stolis quod in rebus mirabilibus frater tamen id  
fratrum est ponere faciens. et locum de eis in  
miratione. et eius naturitate. Ex quo  
autem sic. **D**icitur per factum propositum possit intelligi.  
et per factum cuiusmodi et tam  
non possit inuestigare. **F**igurista co-  
sequitur non videtur homo non per factum declarare suffi-  
cientem quod sub speciebus vestimentis et vini  
existat realitas corporis Christi. quod non per factum  
est in rebus. **V**ulnus non de se credi. **N**on ex quo  
indubitanter credimus deum per factum possit  
fidei quod non possit ex malibz inves-  
tigare. **D**icitur est in his quod dicit nobis  
de credenda captiuemus istum. **E**t hoc  
est mirabile quod deus velit nos in quibus  
dum similitudibus ab eo constitutis capti-  
uari intemperie. cum in multis modis sit tam  
debilis quod non possit contra rei minime  
demonstrando nam expellendre. **E**t iuste-  
m inuestigare deficit rei natus. et in  
eorum operationibus ammirari. quod per eas  
videtur summa visitatio per beatitudinem angeli  
et genitrix. **E**t si dicitur quod in multis modis dif-  
ficiuntur. ministerium fidei credi salubriter

potest. inuestigari salubriter non potest. Quod  
non est sic intelligendum quod homo non debeat  
in illa quam se fidei arguit. sed quod non debet  
affirmare se posse idem per fratrem assig-  
**T**unc dico quod quantum ad translationem  
sive iusticiam vestram per hanc malitiam non  
magis repugnat ratione quam multe transfor-  
mationes. quod non solum vulgariter perhui  
diderunt. sed narrantur yom de ci-  
tate in xvij. adductus auctoritatem  
que fidelissimum et doctissimum hys-  
torio propheta quodam reputabatur. **V**a  
augustinus enim hoc dicit. **H**oc varro ut astra  
at memorat alia non minus credibili-  
lia de mago illa famosissima certe  
a sonos quod velut mutauit in besti-  
as. **E**t de archa diluvii quod sorte ducti  
transnatabant quoddam stagnum. atque ibi  
vivabant in lupos. et cum silibus se-  
feris per illas regiones defixa vivebat.  
**S**i vero carne non vestientur humana.  
nunquam per novem annos eodem modo renata  
tum stagnis informabantur in horis  
venientibus et nocturnis expositi quedam  
demetruerunt. cum quatuor statibus de sacrificio  
quod archaedes in molato puerorum deo  
suo luceo facte soleat stuprum fuisse  
mutatus. et anno decimo in figura  
propiam restitutus. ad pugillatum sese  
excituisse et olympiaco viasse cer-  
tam. et reliquias. **I**te de sociis vix  
in ferias muratis refert beatus in  
de cito. metu enim. vela varicis ut  
**E**t sancta scriptura docet yvorium loth  
dueras in statuam salvacionis xiv. **V**ul-  
nus translationis patens in corpore est non  
est in credibili quam ista. **T**unc dico quod  
est ammirabile in hoc sacramentum quod est  
sub qualibus est per se totum. et per se unum